
ŠV-03 2022 m. ataskaita

Kauno m. sav.
Įstaigų skaičius: 90

1.Bendra informacija
Darbo trukmė (1 - 4 val.; 2 - 5-6 val.; 3 - 9-10 val.; 4 - 12 val.; 5 - 24 val.; 6 - 9-10 ir 24 val.; 7 - 12 ir 24 val.; 8 - kita)

Įstaigos pastatai priklauso I ar II grupei (0 - ne, bent vienam pastatui reikalingas kapitalinis remontas; 1 - taip, visi pastatai geros būklės) 49

Darbo režimas (1 - dirba 5 dienas; 2 - dirba 6 dienas; 3 - dirba visą savaitę; 4 - kita)

Baseinų skaičius 2

Lauko žaidimų aikštelių skaičius 537

Duomenys apie remontą (0 - nebuvo atliekamas (kalendoriniais metais); 1 - remontas (kalendoriniais metais); 2 - dalinė renovacija 
(kalendoriniais metais); 3 - pilna renovacija (kalendoriniais metais))

Duomenys apie specialiąsias patalpas* (1 - turi specialiąsias patalpas; 0 - neturi specialiųjų patalpų) 15

Salių, naudojamų tik sportui, skaičius 40

Salių, naudojamų tik meniniam ugdymui, skaičius 37

Salių, naudojamų ir sportui, ir meniniam ugdymui, skaičius 66

Įstaiga turi higienos pasą*** (1 - turi higienos pasą; 0 - neturi higienos paso) 89

2.Įstaigos patalpų plotas ir vietų skaičius
1.Visas plotas, kv. m 361.969,728

2.Grupių patalpų plotas 70.282,35

3.Atskirų miegamųjų plotas 18.831,29

4.Atskirų valgomųjų plotas 3.536,26

5.Vietų skaičius, iš viso 14.659

6.Vietų skaičius 3 metų ir vyresniems vaikams 12.034

7.Vietų skaičius specialiosiose patalpose* 17

3.Įstaigos darbuotojai
Dirba visą 
darbo laiką

Dirba ne visą 
darbo laiką

Vidutinis sąlyginis 
darbuotojų skaičius

1.Ikimokyklinio ugdymo auklėtojai - vyrai 0 0 0

2.Ikimokyklinio ugdymo auklėtojai - moterys 903 220 1.089,338

3.Priešmokyklinio ugdymo pedagogai - vyrai 0 0 0

4.Priešmokyklinio ugdymo pedagogai - moterys 204 79 267,442

5.Meninio ugdymo mokytojai - vyrai 7 19 15,88

6.Meninio ugdymo mokytojai - moterys 123 126 197,92

7.Auklėtojų padėjėjai - vyrai 1 0 1

8.Auklėtojų padėjėjai - moterys 748 53 804,19

9.Mokytojų padėjėjai - vyrai 1 1 1,5

10.Mokytojų padėjėjai - moterys 72 63 107,35

11.Pagalbos mokiniui specialistai (psichologai, specialieji pedagogai, 
surdopedagogai, tiflopedagogai, socialiniai pedagogai, logopedai)

115 158 217,3

12.Kiti pedagoginiai darbuotojai (judesio korekcijos specialistai ir kt.) 4 7 9,16

13.Nepedagoginiai darbuotojai, teikiantys pagalbą (išskyrus auklėtojų ir mokytojų 
padėjėjus, darbuotojus, teikiančius sveikatos priežiūrą)

0 2 1

14.Nepedagoginiai darbuotojai, teikiantys sveikatos priežiūrą ir socialinę pagalbą 10 5 13,25

15.Ikimokyklinio ugdymo įstaigos vadovai - vyrai 6 0 6

16.Ikimokyklinio ugdymo įstaigos vadovai - moterys 150 8 156,35



ŠV-03 2022 m. ataskaita

Dirba visą 
darbo laiką

Dirba ne visą 
darbo laiką

Vidutinis sąlyginis 
darbuotojų skaičius

17.Kiti administracijos darbuotojai 155 52 186,95

18.Techninis personalas 459 283 636,43

4.Pedagoginis personalas pagal amžiaus grupes**
Ikimokyklinio ugdymo auklėtojai Priešmokyklinio ugdymo pedagogai Meninio ugdymo mokytojai

Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso Vyrai Moterys Iš viso

Jaunesni nei 25 metų 0 67 67 0 9 9 1 7 8

25–29 metų 0 81 81 0 10 10 5 13 18

30–34 metų 0 94 94 0 16 16 4 23 27

35–39 metų 0 92 92 0 13 13 6 34 40

40–44 metų 0 105 105 0 34 34 5 29 34

45–49 metų 0 126 126 0 39 39 2 35 37

50–54 metų 0 168 168 0 60 60 0 38 38

55–59 metų 0 161 161 0 44 44 2 29 31

60–64 metų 0 161 161 0 42 42 1 28 29

65 metų ir vyresni 0 68 68 0 16 16 0 13 13

Suvestinė 0 1.123 1.123 0 283 283 26 249 275
*Specialiosios patalpos - patalpos, kuriose laikinai slaugomi sergantys vaikai ar motinos gali maitinti kūdikius
**4 lentelėje įeina 3 lentelės 1-6 eilučių darbuotojai
***Įstaigos, vykdančios ikimokyklinį ir (ar) priešmokyklinį ugdymą, higienos pasą (pagal higienos normą HN75:2016)


